
Agenda ASOCARS-ANLA 2021
FECHA: 16/09/2021
HORA: 9:00 AM
TEMA: Lineamientos de evaluación de licencia ambiental: Procedimiento
LIDERA: ANLA

ID Hora de inicio NOMBRES Y APELLIDOS DOC. IDENTIDAD VINCULACIÓN ENTIDAD/DEPENDENCIA TELÉFONO O EXTENSIÓN CORREO ELECTRÓNICO
TRATAMIENTO 

DE DATOS
1 9/16/21 9:04:31 César Augusto Mejía Carreño 91073836 CONTRATO Corporación Autonoma Regional de Santander CAS, Subdirección de Planeación 3006787228 cmejiacarreo@gmail.com SI
2 9/16/21 9:04:21 Gloria Patricia Restrepo Cuervo 42680467 PLANTA CORANTIOQUIA/Oficina Territorial Aburrá Norte 6044938888, ext 2118 grestrepo@corantioquia.gov.co SI
3 9/16/21 9:04:15 Luis Eduardo Ramos Villota 12996909 N/A Corporación Autónoma Regional del Valle del Cauca Grupo de licencias ambientales de la Dirección General 6206600 ext 1341 luis-eduardo.ramos@cvc.gov.co SI
4 9/16/21 9:04:24 Jaime Romero ortega 73108685 PLANTA CARDIQUE 3008105716 Jerodic@hotmail.com SI
5 9/16/21 9:04:38 Yulieth Atihas 1104384784 N/A CORPOMOJANA 3043938797 yuliethpaola9810@gmail.com SI
6 9/16/21 9:05:11 Erika Noritsu Joya Navas 1118544556 CONTRATO CORPORINOQUIA/Subd de Control y Calidad Ambiental-Evaluación Hidrocarburos 3157192814 ingerikajoya@gmail.com SI
7 9/16/21 9:08:01 Leidy lileny Gómez Gutiérrez CONTRATO CAM 3136882617 Lileny53@gmail.com SI
8 9/16/21 9:08:29 Luis Alberto Hernandez Parra 7160183 PLANTA Corpoboyaca 3103419317 lalherko@hotmail.com SI
9 9/16/21 9:05:15 PAULA ANDREA MORENO BETANCUR 39286250 PLANTA CORANTIOQUIA 3104675859 pmoreno@corantioquia.gov.co SI

10 9/16/21 9:08:31 Luisa Fernanda Rojas Ordóñez 1015414046 PLANTA Corpoboyacá - Evaluación trámites permisionarios 3015550424 lrojas@corpoboyaca.gov.co SI
11 9/16/21 9:08:24 Olga Patricia Villa Gómez 30308092 PLANTA CVC - Grupo de Licencias Ambientales 6206600 - 1341 olga-patricia.villa@cvc.gov.co SI
12 9/16/21 9:09:43 Lady Alvarado 1096952602 CONTRATO CDMB 3115975415 Laddyal26@gmail.com SI
13 9/16/21 9:09:36 Diego Enrique Reyes Guerra 91530450 CONTRATO CDMB 3162808376 diego.rey.guer@gmail.com SI
14 9/16/21 9:08:41 Libia  Gomez Baos 35531130 PLANTA Corpoamazonia 3138907282 libiagomez@corpoamazonia.gov.co SI
15 9/16/21 9:09:47 Milber Alberto Murillo Barragan 1040498115 PLANTA CORANTIOQUIA 8393252 milber_murillo@corantioquia.gov.co SI
16 9/16/21 9:11:10 yeny paola Robayo Gonzalez 1023916658 PLANTA Corantoquia 31974118782 yrobayo@corantioquia.gov.co SI
17 9/16/21 9:10:09 Lucy Raquel Oviedo Gómez 63394397 CONTRATO SEYCA - CDMB 3168873236 lucyroviedo@gmail.com SI
18 9/16/21 9:10:44 Sandra Tatiana Sanmiguel Jaimes 37947961 PLANTA CDMB - SEYCA- GRUPO COORDINACION DE EVALUACIÓN PARA LA SOSTENIBILIDAD 3153028500 sandra.sanmiguel@cdmb.gov.co SI
19 9/16/21 9:10:07 SANDRA PATRICIA MUNEVAR ALONSO 51823143 CONTRATO CORPOGUAVIO/SECRETARIA GENERAL 3153553600 sandrapm@corpoguavio.gov.co SI
20 9/16/21 9:09:00 Karol Yizeth Duarte Manrique 1096956504 CONTRATO CDMB 3123025648 karold072@gmail.com SI
21 9/16/21 9:08:05 Claudia Patricia Molina González 1049603113 PLANTA Corpoboyaca 7457186 cmolina@corpoboyaca.gov.co SI
22 9/16/21 9:08:30 DEYSI JULIANA ARIAS GIRALDO 1098726978 CONTRATO CDMB 3223177200 deysiariasgiraldo@gmail.com NO
23 9/16/21 9:12:02 William Enrique Pinto Galeano 79579034 PLANTA Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena Subdirección de Planeación y Ordenamiento Territorial 3005701426 wpinto@cam.gov.co SI
24 9/16/21 9:07:49 Sergio Alejandro Marín Serna 70697001 PLANTA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE LAS CUENCAS DE LOS RÍOS NEGRO Y NARE - CORNARE 5461616 ext. 268 smarin@cornare.gov.co SI
25 9/16/21 9:08:56 ANDREA ALEXANDRA CALDERON CORREA 38210255 PLANTA CORPORACIÓN AUTONOMA REGIONAL DEL TOLIMA - CORTOLIMA- 3163597146 andrea.calderon@cortolima.gov.co SI
26 9/16/21 9:15:23 Ana Clara Hernández Sánchez 63531379 PLANTA CDMB 6970241 ana.hernandez@cdmb.gov.co SI
27 9/16/21 9:18:07 Marcelo Giraldo Zamora 1015394842 CONTRATO ANLA-SIPTA 2540111 mgiraldo@anla.gov.co SI
28 9/16/21 9:22:31 Diana Caterine Sandoval Nova 1096950202 CONTRATO Cdmb SEYCA 3105805827 Dianaforestal.18@gmail.com SI
29 9/16/21 9:24:53 Sandra peña hernandez 1017135022 CONTRATO CORNARE 5461616 268 Sandrapeh86@gmail.com SI
30 9/16/21 9:28:25 IGNACIO ANTONIO MEDINA QUINTERO 1049604428 CONTRATO CORPOCHIVOR 3115721256 abogadoignaciomedina@gmail.com SI
31 9/16/21 9:28:17 Ana Carolina Zuluaga Parra 1115187004 CONTRATO CVC / Grupo de Licencias Ambientales 3116097269 ana-carolina.zuluaga@cvc.gov.co SI
32 9/16/21 9:28:18 Fatima Medina 59310222 CONTRATO Corponariño Evaluación de LA 3228835200 Fatimamedina1@gmail.com SI
33 9/16/21 9:28:02 Enith Marcela Mosquera Villa 44000323 PLANTA Corantioquia 3102622375 emmosquera@corantioquia.gov.co SI
34 9/16/21 9:28:22 ANDERSON Julián Munevar Ortiz 1096959541 N/A CDMB 3132963233 Munevarj99@gmail.com SI
35 9/16/21 9:28:28 Constanza Silva Jaimes 1098698518 CONTRATO Cdmb 3182222621 asgs.07@hotmail.com SI
36 9/16/21 9:29:22 Orietta González Romero 63492722 PLANTA Cardique 6694666 ogonzalez@cardique.gov.co SI
37 9/16/21 9:29:32 PAULA DAYANA SILVA GUTIERREZ 1006095283 CONTRATO CORTOLIMA 3102062055 Paula.silva@cortolima.gov.co SI
38 9/16/21 9:30:20 Michel Valencia Echeverri 1036950283 N/A Cornare 3226197300 Michel.valencia@udea.edu.co SI
39 9/16/21 9:30:10 Astrid Lorena Torres Rincon 1049612066 PLANTA Corpoboyacá/Subdirección de Administración de Recursos Naturales 3124359747 altorres@corpoboyaca.gov.co SI
40 9/16/21 9:28:18 ALEXANDER MARTÍNEZ FLÓREZ 1038110938 PLANTA O. T PANZENÚ - CORANTIOQUIA 8393252 Ext 6106 alexander_martinez@corantioquia.gov.co  SI
41 9/16/21 9:30:20 JAZMIN ROCIO JIMENEZ JAIMES 63446532 CONTRATO CDMB-SEYCA-CONTROL Y SEGUIMIENTO 3005654387 jazmin.jimenez@cdmb.gov.co SI
42 9/16/21 9:30:36 Juan Sebastián rodriguez 1107067339 CONTRATO CVC 3002710923 Juano442@hotmail.com SI
43 9/16/21 9:31:57 OLGA ORTEGA GALVAN 1063299400 CONTRATO CORPONOR 3152084661 Olgaluortega09@gmail.com SI
44 9/16/21 9:32:36 DIANA BARRAZA QUIROZ 45504075 PLANTA CORPORACION REGIONAL AUTONOMA DEL CANAL DEL DIQUE-CARDIQUE/SUBDIRECCION DE GESTION AMBIENTAL 3153562513 dbarraza@cardique.gov.co    dbarrazaq@gmial.com SI
45 9/16/21 9:34:04 Eider José Gámez Frías 15172164 PLANTA CORPOGUAJIRA/Autoridad Ambiental 3165331982 e.gamez@corpoguajira.gov.co SI
46 9/16/21 9:35:00 Victror Manuel Erazo Santacruz 1032358398 CONTRATO Recurso Hídrico 3103052334 victormsantacruz@gmail.com SI
47 9/16/21 9:32:49 IVAN BORRERO ORTI 13906584 CONTRATO CDMB-SEYCA- 3112278179 ivan.borrero@cdmb.gov.co SI
48 9/16/21 9:06:21 Mónica Lizeth Medina Ramírez 1049636815 PLANTA Corporación Autónoma Regional de Boyacá - Corpoboyacá 3138325587 mmedina@corpoboyaca.gov.co SI
49 9/16/21 9:36:13 Cristian Alberto Rengifo Giraldo 1113786297 CONTRATO Jurìdica 1425 cristian-alberto.rengifo@cvc.gov.co SI
50 9/16/21 9:36:40 Liliana Diaz Fache 1049603225 PLANTA Corpoboyacá N/A ldiaz@corpoboyaca.gov.co SI
51 9/16/21 9:36:49 Rafael Francisco Campo Diaz 1020761966 CONTRATO Corporación Autónoma Regional del Magdalena - CORPAMAG 3183979038 rafacampo1705@gmail.com SI
52 9/16/21 9:37:45 Fernandp Prieto PLANTA Corpoguajira 3003909004 f.prieto@corpoguajira.gov.co SI
53 9/16/21 9:36:44 Mauricio Alberto Parra Arenas 91499815 CONTRATO CDMB-SEYCA 3204127342 mauricio.parra@cdmb.gov.co SI
54 9/16/21 9:40:17 Andrés Felipe Perdomo Zúñiga 7730932 PLANTA CAM 3138863458 aperdomo@cam.gov.co SI
55 9/16/21 9:42:27 Leidy Mariana Martínez Rubio 1110539878 CONTRATO Oficina Asesora Jurídica 3184300145 leidy.martinez@cortolima.gov.co SI
56 9/16/21 9:41:28 Libardo Nelson Muñoz Salazar 12142431 PLANTA Subdireccion de Regulacion y Calidad Ambiental SRCA 3222639573 lmunoz@cam.gov.co SI
57 9/16/21 9:42:12 EMIRO ANTONIO CORDERO LOPEZ 111111111111 PLANTA COPOMOJANA/GESTION AMBIENTAL 3013641603 ecordero@corpomojana.gov.co SI
58 9/16/21 9:43:06 Jose David Valest Torres 74379679 CONTRATO Licencias Ambientales 3125435713 valestgeo@gmail.com SI
59 9/16/21 9:47:17 SONIA CHAVERRA PEREA 35546512 PLANTA CAM 3107813927 schaverra@cam.gov.co SI
60 9/16/21 9:44:22 Myriam Juez Vargas 40028373 CONTRATO CORPOBOYACA 3004327238 myrijuez@gmail.com SI
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ID Hora de inicio NOMBRES Y APELLIDOS DOC. IDENTIDAD VINCULACIÓN ENTIDAD/DEPENDENCIA TELÉFONO O EXTENSIÓN CORREO ELECTRÓNICO2
TRATAMIENTO 

DE DATOS
61 9/16/21 9:52:12 Andrea sanchez jimenez 1130621684 CONTRATO oficina asesora juridica 3185839949 andreita170@hotmail.com SI
62 9/16/21 9:47:33 María Isabel Jiménez Lara 25278828 PLANTA Corpoguajira/ Subdirección Autoridad Ambiental 3046152627 m.jimenez@corpoguajira.gov.co SI
63 9/16/21 10:03:33 valentina cardona quintero 1094965593 CONTRATO CVC- Oficina Asesora Juridica 3162954775 valentina.cardona@cvc.gov.co SI
64 9/16/21 10:03:55 Dagoberto Castro Muñoz 12118386 PLANTA Corporación Autonoma Regional Del Alto Magdalena - CAM 3138863437 dcastro@cam.gov.co SI
65 9/16/21 10:05:56 JENNY PAOLA SAGASTUY VEGA 1110475632 PLANTA CAM 3138863459 jsagastuy @cam.gov.co SI
66 9/16/21 10:07:10 Paola Andreina Correa Baez 1096949088 N/A CDMB 3112253240 correabaezpaolaandreina@gmail.com SI
67 9/16/21 10:07:07 Luz Karime Muñoz Del Río 1118843786 CONTRATO Corpoguajira /Subdirección Aitoridad Ambiental 3136718169 L.munoz@corpoguajira.gov.co SI
68 9/16/21 10:08:09 Consuelo Díaz 46363675 PLANTA Corpoboyaca 3115868836 cdiaz@corpoboyaca.gov.co SI
69 9/16/21 10:08:40 JESUS ANDRES DUSSAN MONTEALEGRE 1075300211 CONTRATO CAM 3202441436 dussanjesus@gmail.com SI
70 9/16/21 10:08:39 Néstor Alexander Valero Fonseca 79842720 CONTRATO Corpochivor Sub Gestión Ambiental 3124843658 nestor.valero@corpochivor.gov.co SI
71 9/16/21 10:09:18 Augusto Polo Osorio 1069500350 CONTRATO CAR-CVS 3017881817 augustopolo65@gmail.com SI
72 9/16/21 10:09:55 Osiris Peralta Ardila 55179838 PLANTA CAM 3138863455 operalta@cam.gov.co SI
73 9/16/21 10:09:33 Rosa Pastrana Argumedo 1068659144 CONTRATO Corporación Autónoma Regional de los Valles del Sinu y San Jorge CVS 3188021033 rpastranaa.rp@gmail.com SI
74 9/16/21 10:08:53 Martha Inés López Mesa 40026379 PLANTA Corporación Autónoma Regional de Boyacá - CORPOBOYACA 3134408065 malopez@corpoboyaca.gov.co SI
75 9/16/21 10:10:50 katherine muñoz 34317207 CONTRATO corporinoquia 86358588 kathemv@yahoo.com.ar SI
76 9/16/21 10:11:13 MARIA BERNARDA JULIO GOMEZ 1007169776 CONTRATO EPA CARTAGENA - OAJ 3106043601 mariajuliogomez@hotmail.com SI
77 9/16/21 10:10:01 Juan Carlos Medina Gil 10485677 CONTRATO CVC 6206600 EXT 1341 juan-carlos.medina@cvc.gov.co SI
78 9/16/21 10:13:10 Cristian Leonardo Parra Bolívar 1049638181 PLANTA Corporación Autónoma Regional de Boyacá 3112693507 cparra@corpoboyaca.gov.co SI
79 9/16/21 10:14:51 Orfelina Barros Barrios 36720591 PLANTA CORPOGUAJIRA 3107092371 o.barros@corpoguajira.gov.co SI
80 9/16/21 10:15:23 WILLIAM ANDRES LOPEZ QUINTERO 1118825227 PLANTA AUTORIDAD AMBIENTAL / SEGUIMIENTO AMBIENTAL 3005522796 w.lopez@corpoguajira.gov.co SI
81 9/16/21 10:19:40 Dalila Natalia Pérez Hernández 37082614 CONTRATO CORPONARIÑO 3172282231 nataperez365@gmail.com SI
82 9/16/21 10:20:11 MARIBEL PADRON BERNAL 47441216 CONTRATO CORPOBOYACA 3123834326 mari.corpoboyaca@gmail.com SI
83 9/16/21 10:22:40 JUDY AMPARO BELTRAN URREGO 52918980 CONTRATO CORPOGUAVIO 3133121545 tsocial.amparo@gmail.com SI
84 9/16/21 10:24:36 Gustavo Pertuz Valdes 72202972 PLANTA CORPAMAG- subdirección de gestión ambiental 3017549621 gustavopertuz@gmail.com SI
85 9/16/21 10:34:20 Maria del Carmen Hernandez Moreno 51983990 PLANTA Corpochivor 3118118115 mariac.hernandez@corpochivor.gov.co SI
86 9/16/21 10:35:57 Josë Fernando Paredes Coral CORPONARIÑO PLANTA SUBCEA 3006168273 ferparedescorponarino@gmail.com SI
87 9/16/21 10:34:48 María Ligia Vargas 28098254 PLANTA Sugua cdmb 6346100 María vargas@cdmb gov.co SI
88 9/16/21 10:36:47 Angelica María Saenz Cogollo 1143355638 PLANTA CARDIQUE 3017141963 angelicamsc21@hotmail.com SI
89 9/16/21 10:37:57 GERMAN RIVEROS MARTINEZ 79345963 PLANTA CORPORINOQUIA 3188711584 germanriveros@corporinoquia.gov.co SI
90 9/16/21 10:38:15 Jessika Becerra Alvarez 1001250219 N/A Consejo territorial de planeación Bello 3232312224 jessika.becerra276@gmail.com SI
91 9/16/21 10:38:41 Nestor Pernett Caballero 1065002497 PLANTA Corpoguajira 3013524973 n.pernett@corpoguajira.gov.co SI
92 9/16/21 10:38:57 Gilma Yolanny Trujillo Ospina 65814358 CONTRATO CORTOLIMA 3108640004 gilmayolanny@gmail.com SI
93 9/16/21 10:40:50 Rafael Francisco Campo Diaz 1020761966 CONTRATO Corporación Autónoma Regional del Magdalena - CORPAMAG 3183979038 rafacampo1705@gmail.com SI
94 9/16/21 10:40:22 RAUL ANTONIO TORRES TORRES 7227847 PLANTA SUBDIRECCION ADMINISTRACION DE RECURSOS NATURALES 3134752643 rtorres@corpoboyaca.gov.co SI
95 9/16/21 10:42:49 Catalina Vargas 52392266 N/A Consultoría minera 3123585454 olcavat@gmail.com SI
96 9/16/21 10:43:06 paula daniela villamil jaimes 1098768450 CONTRATO cdmb 3108587529 pauladvj@gmail.com SI
97 9/16/21 10:45:41 Anggy Ochoa Pinto 1098750230 CONTRATO SEYCA-CDMB 6449937 anggy.ochoa@cdmb.gov.co SI
98 9/16/21 10:49:43 July Tathiana Galvis Cely 1057600665 CONTRATO Recursos naturales licencias ambientales 3136929776 Julygalvis1888@gmail.com SI
99 9/16/21 10:50:11 Lisseth Cañas Rueda 1101693248 CONTRATO Seyca-CDMB 3218258569 livicaru2109@hotmail.com SI

100 9/16/21 10:52:08 Ana Isabel De los Ríos Andrade 32854978 PLANTA Corpamag 3162424665 Adelosrios@corpamag.gov.co SI
101 9/16/21 10:49:25 Estefania Rincon Amaya 1099372405 CONTRATO SEYCA-CDMB 3016354202 estefania.rincon@cdmb.gov.co SI
102 9/16/21 10:59:04 Juliana Diaz Granados 1136886616 CONTRATO CORPAMAG 3186126655 julianadzg@hotmail.com SI
103 9/16/21 11:05:30 Carlos Eduardo Bahamon Montealegre 7684690 PLANTA CAM 3138863460 cbahamoncam.gov.co SI
104 9/16/21 11:11:29 Lady Carolina Rojas Español 1033679121 CONTRATO Licencias Ambientales - SGA, CORPOGUAVIO 3156165462 ladyrojast.s SI
105 9/16/21 11:18:31 SHEYLA CABRERA 1084225620 CONTRATO CORPONARIÑO 3155940048 sheylcacavi@hotmail.com SI
106 9/16/21 11:17:24 Orlando Rodríguez Devia 93128553 PLANTA CORTOLIMA 3004301415 orlandodevia122@gmial.com.co SI
107 9/16/21 11:18:40 MARIA CAMILA RIVERA NARANJO 1110500946 PLANTA CORTOLIMA 3152123601 CAMILA.RIVERA@CORTOLIMA.GOV.CO SI
108 9/16/21 11:30:21 Tania Carolina Alarcón Salamanca 1116020366 CONTRATO Corporinoquia 3203707029 tania.alarconsala@gmail.com SI


